
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства фінансів України 

31 грудня 2020 року № 839 

1.1 

ПОВІДОМЛЕННЯ 

про участь у міжнародній групі компаній 

за ________ рік 

1.2 

Звітне   

Звітне нове   

Уточнююче   

1.3 [К] Код типу повідомлення   

ЗАГАЛЬНІ ВІДОМОСТІ 

2 

Платник 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 
(повне найменування платника податків згідно з реєстраційними документами) 

  

3.1 
Код за 

ЄДРПОУ1 
                  3.2 

Код виду економічної 

діяльності (КВЕД) 
    .     

              

4 
Податкова 

адреса 

  

  

  

                                      

  

5 

Найменування контролюючого органу, в якому платник податків перебуває на обліку 

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ 

  

6 

[К] 
Код повідомлення щодо належності до міжнародної групи компаній   

  

7.1 

Найменування міжнародної групи компаній (українською мовою) 

______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 

7.2 

Найменування міжнародної групи компаній (англійською мовою) 

______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 

  

8 

Дата, яка є останнім днем фінансового року, за який 

готується консолідована фінансова звітність 

міжнародної групи компаній  

 

 

 

 

 

 
      .     

9 

[К] 

Відмітка про те, що міжнародною групою компаній не готується консолідована 

фінансова звітність 
  

  



10 

[К] 
Код звітного статусу учасника міжнародної групи компаній   

  

11 

Інформація щодо розміру сукупного консолідованого доходу міжнародної групи за 

фінансовий рік, що передує звітному 

11.1 [К] код інтервалу   

11.2 код валюти фінансової звітності материнської компанії   

  

12 

[Н] 

Примітка до уваги контролюючого органу (українською мовою) 

____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 

  

  

І. Відомості щодо материнської компанії міжнародної групи компаній, 

до якої входить платник податків 

13 

Держава (територія) податкового 

резидентства материнської 

компанії міжнародної групи 

компаній 

13.1 

[H] 

Назва держави 

(території) 
  

13.2 Код країни     

              

  

14.1 

Найменування материнської компанії міжнародної групи компаній (українською мовою) 

____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 

  

14.2 

Найменування материнської компанії міжнародної групи компаній (англійською мовою) 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

  

  

15 

[К] 
Код статусу подання звітності в розрізі країн міжнародною групою компаній   

  

16 

[В] 

Держава (територія) заснування 

(інкорпорації) материнської 

компанії міжнародної групи 

компаній, якщо вона відрізняється 

від держави (території) її 

розташування 

16.1 [H] Назва держави (території)   

16.2 [В] Код країни     

              

  

17 
17.1 

Код материнської компанії, як платника податків у 

країні реєстрації 
  

17.2 Код держави (території), в якій видано код платника податків     

18 18.1 Інший реєстраційний номер, що ідентифікує   



[H] материнську компанію, як платника податків у країні 

реєстрації 

18.2 Тип реєстраційного номера   

18.3 Код держави (території), в якій видано реєстраційний номер     

            

  

19 

[К] 
Код типу адреси материнської компанії міжнародної групи компаній з 

20 
Код держави (території) розташування адреси материнської компанії міжнародної 

групи компаній 
    

21 

Адреса (фіксована форма): 

21.1 [H] Поштовий індекс   

21.2 [H] Абонентська скринька   

21.3 [H] Регіон (українською мовою)   

21.4 [H] Регіон (англійською мовою)   

21.5 Місто (українською мовою)   

21.6 Місто (англійською мовою)   

21.7 [H] Район (українською мовою)   

21.8 [H] Район (англійською мовою)   

21.9 [H] Вулиця (українською мовою)   

21.10 [H] Вулиця (англійською мовою)   

21.11 [H] Номер будинку   

21.12 [H] Номер поверху   

21.13 [H] Номер офісу (квартири)   

22   

[H] 

Адреса (довільна форма): 

22.1 

Українською мовою 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

  

22.2 

Англійською мовою 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

  

            

 ІІ. Відомості щодо учасника міжнародної групи компаній, уповноваженого материнською 

компанією на подання звіту в розрізі країн 

23 

Держава (територія) податкового 

резидентства учасника 

міжнародної групи компаній 

23.1 [H] Назва держави (території)   

23.2 Код країни     

              

  

24.1 
Найменування учасника міжнародної групи компаній (українською мовою) 

_________________________________________________________________________________ 



_________________________________________________________________________________ 

 

24.2 

Найменування учасника міжнародної групи компаній (англійською мовою) 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

 

  

25 

[В] 

Держава (територія) заснування 

(інкорпорації) учасника 

міжнародної групи компаній, якщо 

вона відрізняється від держави 

(території) його розташування 

25.1 [H] Назва держави (території)   

25.2 [В] Код країни     

              

  

26 
26.1 Код платника податків у країні реєстрації   

26.2 Код держави (території), в якій видано код платника податків     

27 

[H] 

27.1 
Інший реєстраційний номер, що ідентифікує 

платника податків у країні реєстрації 
  

27.2 Тип реєстраційного номера   

27.3 Код держави (території), в якій видано реєстраційний номер     

            

  

28 

[К] 
Код типу адреси учасника міжнародної групи компаній   

29 Код держави (території) розташування адреси учасника міжнародної групи компаній     

30 

Адреса (фіксована форма): 

30.1 [H] Поштовий індекс   

30.2 [H] Абонентська скринька   

30.3 [H] Регіон (українською мовою)   

30.4 [H] Регіон (англійською мовою)   

30.5 Місто (українською мовою)   

30.6 Місто (англійською мовою)   

30.7 [H] Район (українською мовою)   

30.8 [H] Район (англійською мовою)   

30.9 [H] Вулиця (українською мовою)   

30.10 [H] Вулиця (англійською мовою)   

30.11 [H] Номер будинку   

30.12 [H] Номер поверху   

30.13 [H] Номер офісу (квартири)   

31   

[H] 

Адреса (довільна форма): 

31.1 
Українською мовою 

________________________________________________________________________________ 



________________________________________________________________________________ 

  

31.2 

Англійською мовою 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

  

              

  

ІІІ. Інформація щодо країн, відповідно до законодавства яких міжнародна група компаній 

не подає звіт у розрізі країн 

32 [В] 

Держава (територія), в якій 

міжнародна група компаній 

здійснює свою діяльність 

32.1 

[H] 

Назва держави 

(території) 
  

32.2 

[В] 
Код країни     

  Інформація, наведена у Повідомленні є повною та достовірною. 

Дата подання         .     .     Час     :     :             

                                                        

  

Керівник (уповноважена особа) 

 

 
(реєстраційний номер облікової картки платника 

податків або серія (за наявності) та номер 
паспорта2) 

  

_____________________ 
(підпис) 

  

___________________________ 
(власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ) 

  

Головний бухгалтер (особа, 

відповідальна за ведення 

бухгалтерського обліку) 

 
(реєстраційний номер облікової картки 

платника податків або серія (за наявності) та 

номер паспорта2) 

  

 

_____________________ 
(підпис) 

  

 

________________________ 
(власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ) 

  

_____________________ 
1 Платник податків, який не має коду за ЄДРПОУ, зазначає реєстраційний (обліковий) номер платника податків, який 

присвоюється контролюючим органом. 
2 Для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера 
облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають 

відмітку у паспорті. 

В.о. директора Департаменту 

міжнародного оподаткування                                                                                 Н. Суркова 

 

 

 

{Повідомлення із змінами, внесеними згідно з Наказом Міністерства фінансів № 484 від 

27.08.2021} 


